Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

         КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

   25 декабрь 2020 й.                      №  105             25 декабря 2020 г.
О прекращении полномочий депутата Совета

сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва по избирательному округу № 5 Петрова Василия Анатольевича

Рассмотрев личное заявление депутата Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва по избирательному округу № 5 Петрова Василия Анатольевича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва по избирательному округу № 5, в соответствии с пунктом 9 части 6 статьи 21 Устава сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Прекратить полномочия депутата Совета  сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по избирательному округу № 5 Петрова Василия Анатольевича с 25 декабря 2020 года, на основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по избирательному округу № 5.

Заместитель председателя  Совета
сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                                         Иванова О.В.